


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 213/2021 - DG/JP/REI TORI A/I FPB, de 27 de julho de 2021.PORTARI A 213/2021 - DG/JP/REI TORI A/I FPB, de 27 de julho de 2021.

O Diretor Geral do Campus João Pessoa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,

nomeado pela Portaria nº 2.837-Reitoria, de 30/11/2018, publicada no DOU de 03/12/2018, no uso de suas

atribuições legais que lhe conferem a Portaria nº 2.628/2019-REITORIA/IFPB, de 28/11/2019, publicada no DOU de

11/12/2019 , RESOLVE:

I – Designar os servidores e discentes abaixo relacionados, para, sob a presidência do primeiro, comporem o

Colegiado do Curso de Licenciatura em Química, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,

Campus João Pessoa:

Nome representação Matrícula

Anderson Savio de Medeiros Simões Presidente 1933866 

Alessandra Marcone Tavares Alves de

Figueiredo
Docente 2353467 

Gesivaldo Jesus Alves de Figueiredo Docente 1421077 

Francisco Emanoel Ferreira de

Almeida
Docente 1202744 

Edvaldo Amaro Santos Correia Docente 1047608 

Geovana Camargo Vargas

Docente

Externo

(Titular)

1769612 

Regina de Fatima Freire Valentim

Monteiro

Docente

Externo

(Suplente)

2031292 

Maria Jose Pereira Dantas

Técnica em

Assuntos

Educacionais

(Titular)

1096729 

Jocileide Bido Carvalho Leite

Técnica em

Assuntos

Educacionais

(Suplente)

1542882 

Evellyn Delgado Pereira de Araújo
Discente

(Titular)
20181440006 

Adiel Henrique de Oliveira Pontes
Discente

(Suplente)
20181440013 




	Documento assinado eletronicamente por:

